[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

73106

73105

02692

73123

71733

71518

07001

00062

02528

(k=242

) 7—%7 17 v

T—=XRIN a2 NTa

(B) 77—z L7

(¥ 7—=v7 b

T=AT7 7 (K

Bk 7—RAFA Xy vi=—

TNy VA b (K
&)T—NVF§74?7:V9:TU

(
7

(Bk) RSKFmEvayr

RBE OBM
K4

R B
Lt

R
IR

R B
U

R B
E

R B
JRTAN- 4

R B
HE R

R
L S

(e300 704
AR 5L

(3404
WF

AJEBHES

RIFRMATRTHL1132—-25

FSR =4 A4 —-10—18

T LR SEAEHEE 3 8 7 — 1

W R T X2 — 1716

KBEF ST XTI AR 1 4 59 — 1

fie] (LR (T ALK R 2 19 1

SRR D UTESCER 9 4 0

HORHERHAE XA 1 — 2 0

i LR B L AE IR 1 — 1 — 5

RERRKTE

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

1/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

73136

01710

10087

71679

02628

01716

73090

01326

00096

(k=242

) RYT7T—=*72 >

W) 74 T Ty

(BK) THIA Y7 7%

(BK) 74 + =2+ =2

(BK) T N AR5 T

) 74 =2

) 74v=v

(B it

(B 74 77 A& FBT

RBE OBM
K4

R B
i BEA

R B
M

R B
AN

R B
e w

R B e
g AT

R B
A U

R
A

(e300 704
WAk B

(3404
KH

AJEBHES

SO HE A PEIR AR 1 — 1

AZENN G EERTTIEN S 7 6 — 4 AREL AR

FOUII KB 3 — 1 — 1

B R X RAT 5 — 2 — 3 2

R SOR K8 — 1 -8

SeIR IR R AR A 1 — 1 0 3

RBRIFFRBR AT ALK K 2 — 6 — 7

SR K VR By X BRI L 0 — 1 6

RBRIFFRBRTT R S PCHAEIT 1 — 4 — 1 2

RERRKTE

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

2/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

73117

07391

29387

02575

06676

40288

29459

17797

01617

(k=242

AURA ARCHITECTS ()

ARG RALmE ()

HHETHE ()

FUIRE — kR LT

) 7% T—%72 |

T ()

() BIEAR—Y >

) 74 Rk rr =710 7

(BK) SRt

RBE OBM
K4

R B
LA i

fREIFEB AR
ESV LR

R B
e

R

R B
A Bz

RFEEHFE
T SR

R
Bk

(e300 704
EE AR

(3404
Fs R

RERRKTE

AJEBHES

e AL SR Pk Tk 2 — 8 — 6

FOURERE 4 —8— 2

TR TiAkRT 4 7 5 — 1

SRS OFIRA T 1 — 6 B b
LE6—T703

AR KR E RS — 7 — 1

KBUFRHEIXERIT2 —13—-30 Hv
A —A BFEIL 3R

AR AR TAER TS 1 1 0

HE R XA B2 -8 — 7

KBFRBE R KM 2 —5—1 9

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

3/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

00479

01399

71561

06698

07338

02689

07355

73034

00653

(k=242

HHAEE ()

(B L33 f

T e HKERAE (BK)

BB SRR ()

CF) 7

TR ()

7 A S WG (BK)

TRAF v avyrg sy (k)

) 77 v 7 &R

RBE OBM
K4

fREIFEB AR
g

R B
SFI BT

R B
Mg H—

AR
Wl

R B
FHIR

REBAFEALR
Bl

R
i HR

R AR
hn %

(3404
i U

RERRKTE

AJEBHES

FOUI R AL 4 — 7 —4 1

KBFRBL AT P RKAFIT4 — 4 — 15

FOUEHTE X U4 4 — 3 1

FOLARHERAXWH 1 —22—-19

St WS TOK LETIS 4 5 4

HURERHE XV BTE6 — 14— 1 HifEgs ) —

Y EU—EN

THERAT M3 —108

] SRR T U BT 3 0 — 1

KRR T RS L 3 — 16

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

4/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

73100

11506

73079

05017

01136

71578

00170

73109

73049

(k=242

ARESPEVSPYACS

(Bk) 2 H G T3

) 7h—>

(BR) W e A s

(B Sepgxa b

(B) 7t v REEEIFERT

B 7 &

) 7172

Ta—arrgr s (k)

RBE OBM
K4

fREIFEB AR
e ffT

RF AR
HEO

R B
[l IR

R B
AL

R B
e Bl

RFEEHFE
ST i

R
ToORE

(e300 704

B4

(3404
EJU -1

RERRKTE

AJEBHES

AEiEE AL KR 9 P 6 — 1 — 3 7

Il B WL IR B T NS KT 3 — 1 3 — 3

R ERE R STHER2 355

WL a4 —7—7

R RS SR B I 1 — 2 5 — 5

FOIBEEA KR 1 — 20— 1

BRI AMEA 37 -3 2

ZHRLEHREEFITRTAM 1264 —2

AL R K RH2 —2 -3 2 B
IR L E LN

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

ZOESRS

5/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

00555

01625

71737

06032

01751

00027

01053

05092

05267

(k=242

(BR) BT A e 5 T

(BK) 22t -

—ARR T BT

(BK) —nk

() E&S=rv=7Vr7

(BK) A — A=A

(BK) HRREE

) A v~z v=7)7

FORR ARG (BF)

RBE OBM
K4

R B
ik KR

fREIFEB AR
EHE —E

Rz

£
=3

R B
W BRR

R B e
B L

R B
FOEA

R EH B e
JhE R

(e300 704
ISR =S

(3404
ks E=gr

RERRKTE

AJEBHES

KBFRBEATIRE R I 2 — 2 — 1 2

FOUARE X RHME 1 — 9 — 1

SR A TR 2 -1 —-1-204

SRR EERT R 2 7 — 1

KBFRE AT XA CRT 3 — 7 — 1 0

KERIFFRBR AT R K AEAEFIT T —4 — 15

RBUFFRIR AT PR KR HFRIFE 2 —2 —3 — 2
15

KR RKIR AR —7—2 1

KEFH X ZEHALIT3 1 00—-3—100

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

ZOESRS

6/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

06966

05882

71692

06589

73047

06936

06376

01874

73087

(k=242

k) Hbx=rv=7V 7

(BR) e S it s

) A vF s RavILF o5

() A 74 A—vartr 2=l

(€

() vx=xpardrzs b

) vA—nF vk

(BK) P

AME &Gt ()

RBE OBM
K4

R A

*
h_
B
| =
3

R B
BRIT e

R B
HA A

R B
WA e

R B
T

R B
MRS ER

R
TEiE 8

(e300 704
P PTRE

R T B e
EYL I

RERRKTE

AJEBHES

AR AT RS 1 —17—-20 REEL3
01

WK ERH6 — 3 8

WS HEIXE /M4 —3 — 1L kT A L&D
—2 3

HUHB I e T i 2T K H i 8

HAAHHAXHE2-12—-14

FRERINTIRTEH 1 20— 33

HOBSZITERT L — 19 —1 3

REREEHT® F213-3

WA REmRET=ERL - 710

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

7712




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

73094

02601

00099

00030

06140

01336

73058

73027

01887

(k=242

(B =—¢ v hid

(BK) = =g a Lz b

() =A a—fiffayrz b

(BK) == b HAEATBH

(BR) =2 R - 7F

) =a—-77>

) == ST —

(B =27 —nv—

Bk =2AT v 7 arvyrrry

RBE OBM
K4

fREIFEB AR
BERS e

RF AR
i A

R B
WPl B

R B
& M

R B
3205 3

RFEEHFE
W R

R
LA BT

(e300 704
RH HEH

(3404
iR ekt

RERRKTE

AJEBHES

FOUARAT /N2 6 2 3 — 8

BRI R IAR2 =7 —2 2

fESF R T PRI 2 — 11— 36

[ 1L SR | AR P R BT 3 — 1 — 2 1

JSBURKTHRE 7 — 11— 23

BB EXERE2-32—2 INSEL
2

fEIERAE ST 2 — 18 11

KRERIFARAT LSRET 1 — 3

KBFRBR AT ALK R A4E 3 — 3 — 3

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

ﬁ

8/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

00603

05849

00069

73081

05331

71744

06655

05571

01301

(k=242

TRXT AR (BR)

) NTTZ77v U7 4—X

) =7=nv—

TLTA s 2— e T=XT Y (F)

TA T ATY vV (BR)

) =hF v

(f) L7

(B) 3 e 22 T ST SE

F=yrmrY=T V7 ()

RBE OBM
K4

R B
FE EF

fREIFEB AR
R Fnz

R B
FRE Ty

R B
A T

R B e
HLil R

R B
[ENCER IV

R
[EENE S

(e300 704
HiE

(3404
ElT

RERRKTE

AJEBHES

HOHHECE AR —2—9

HHR S 3 —4 — 1

KBFRBEA P RKE M1 —14—10

KIAFRPATE X 1 — 15 —8  JF A A
HUHTHE B L 8 B

RS SR BB HIT 1 — 20— 24

B EREATAIN4-13-1-1103 &

RA—=F )R

Sei PR LT R 2 6 8 — 1 8

HORHER R A AT L — 9 — 6

IR XN 4 3

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

9/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

73005

73091

73095

00889

06261

00579

01709

71549

73131

(k=242

() A—=*

) A—FFv=r7

k) A =77 =2 7 ER

Raryaz ey (%)

Jis B ()

K= o=7V 7 ()

RIRBAFE L (BK)

RERRIE: (BK)

() KBEA hrd—E 2

RBE OBM
K4

R B
P ARR

R B
Ka Fht

R B
Ka Fht

R B

[LEES

R B
LR

R B
TR M

R
o Bn

(e300 704
ER NG

R T B e
ARH - RAS

AJEBHES

WA LEARTEER 1489 —6

BEVE R B i 1 — 2 8 — 3

R T RIE4A — 11— 2% (204)

SER IR A e 4 — 8 — 7

KIFRBATACK P 2 — 4 — 1 2 Mgl

v H—EN

KBFRBRATTEIX LGN 2 — 18— 16

KB R AT ROE K SERT 1 — 5 — 7

KRB RIKAT RS KAN8 —12—18

RBRAFFRBRTT ALK Bl 6 — 5 — 8

RERRKTE

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

10 /12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

06960

01207

00107

10171

06218

05755

01598

05936

00073

(k=242

KRBT ()

) KETA) H—F

(B A AN

KM (BK)

(BR) TSR GBS

(BR) KA

(b)) FH 0 B e

A MR ()

(BK) BLAAR

RBE OBM
K4

R B
o FH

RF AR
ES I

R B
dA R

R B
S S cS

R B
K &

REFEDHFFRALR
=%

R
[l s

(e300 704
A

R T B e
BRSO

AJEBHES

I B LKA HARAT 5 1 0 — 3

L

=

AT ALK AT IR AR 4 9 2 — 1

\

FOUR TR M XA 3 — 7 — 1

USSP 80T 2 — 8 — 8

WA R T SIRAT 7 — 1 3

F LR ALK R 1 — 1 — 13

RBRIFF KRBT RS XARHT 2 — 3 — 8

ZE RIAEIFTT LM 7 3 9 — 2

RBRIRF R BT ol £ 55 ARG 2 — 2 — 2

RERRKTE

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Wi

Z DI EE

11/12




[l Sk S

2025~2028RE (RFIT~10RE) MEBSMARRELE WE - BR=V P&V )

(2026%7TH1E  BifE)

*E

a—k

71659

06957

71595

(k=242

Frar =TV Y a—va R

(k)

FVx=rzvEfa (1K)

(BK) AN G i

RBE OBM
K4

fREIFEB AR
My wusk

fREIFEB AR
K #Eth

R B
AR e

AJEBHES

HUH I 2 —3 — 1 3

FOABILHR XS5 — 6 — 5 2

HORUER A X P HFRT 13 — 1
G ey 3 B 7 B

RERRKTE

AR ERR

FELE-3

HEHE

TR

BEERA

Z DI EE

12/12




